

Dodávateľ :

ESTIO, s.r.o.

Gen. Svobodu 2612
91108 Trenčín

IČO: 45350060

DIČ: 2022956177

IČ DPH: SK2022956177

Okr. súdu Trnčín, oddiel Sro, vložka 22508/R

Banka :

SWIFT : SUBA SK BX

Faktúru vyhotovil :

(Nedefinované)

Odberateľ :

Domov sociálnych služieb, Adamovské Kochanovce

Adamovské Kochanovce 122

913 05 okres Trenčín

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00596175

DIČ: 2021254433

IČ DPH: SK2021254433

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**1020120184**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Domov sociálnych služieb, Adamovské Kochanovce

Adamovské Kochanovce 122

913 05 okres Trenčín DSS A : movské Kochanovce

Dátum:

22. 3. 2012

RZ:

ZH-LU:

Evidenčné číslo:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

21.03.2012

20.03.2012

31.03.2012

Forma úhrady

Spôsob dopravy

Číslo účtu

IBAN :

Suma k úhrade : 218,93

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1020120184

0008

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Chlieb penično ražný 1000g	90,00	ks	0,84	1,01	20	75,60	15,12	90,72
2		Rožok obyčajný	360,00	ks	0,06	0,07	20	21,60	4,32	25,92
3		Rožok grahamový	280,00	ks	0,07	0,08	20	19,60	3,92	23,52
4		Vianočka	33,00	ks	0,62	0,74	20	20,46	4,09	24,55
5		Croisant neplnený s čokol.	132,00	ks	0,26	0,31	20	34,32	6,86	41,18
6		Chlieb penično ražný čierny 800g	2,00	ks	0,67	0,80	20	1,34	0,27	1,61
7		Uzol cesnakový	68,00	ks	0,14	0,17	20	9,52	1,90	11,42

Základ pre DPH 20 % : 182,44

DPH 20 % : 36,49

Celková suma s DPH

218,93

Celková fakturovaná suma: EUR

218,93

Podpis a pečiatka :